
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ

NUSTATYMO

2023 m. gruodžio   d. Nr. TS-

Utena

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

29 punktu ir atsižvelgdama į Utenos daugiafunkcio sporto centro 2023 m. gruodžio 4 d. raštą Nr. S-

278 ,,Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Utenos rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainas pagal priedą.

2. Pripažinti netekusiu galios Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d.

sprendimą Nr. TS-14 ,,Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų

nustatymo“.

3. Pripažinti netekusiu galios Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24

d. sprendimą Nr. TS-260 ,,Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro plaukimo baseine teikiamų

paslaugų kainų nustatymo“.

4. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės

interneto svetainėje www.utena.lt. 

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



Utenos rajono savivaldybės tarybos

2023 m. gruodžio    d. sprendimo Nr. TS-

priedas

UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINOS

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Mato vienetas Kaina, eurais

1 Utenos daugiafunkcio sporto centro patalpų

naudojimas (Donelaičio g. 38 Utena):

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Pagrindinė salė

Pagrindinė salė

Pagrindinė salė naudojant papildomą įrangą (švieslentę,

įgarsinimo ir kt.)

Pagrindinė salė naudojant papildomą įrangą (švieslentę,

įgarsinimo ir kt.)

Pagrindinė salė komerciniam renginiui

1 val.

12 val.

1 val.

12 val.

1 val.

12 val.

60,00

600,00

70,00

700,00

100,00

1000,00

1.6 Utenos rajono sporto klubų komandoms, kurios

dalyvauja Lietuvos Respublikos komandinių sporto

šakų federacijų ar lygų organizuojamuose

čempionatuose (I, II, lygose)

iki 6 val. per

savaitę
Neatlygintinai

1.7

1.8

1.9

Treniruočių salė

Treniruočių salė naudojant papildomą įrangą

(švieslentę, įgarsinimo ir kt.)

Mažoji sporto salė komerciniam renginiui

1 val.

12 val.

1 val.

12 val.

1 val.

12 val.

40,00

400,00

50,00

500,00

60,00

600,00

1.20 Patalpų naudojimas susirinkimams, konferencijoms,

pasitarimams, konferencijų salėje. 1 val. 10,00

1.21 Vieta prekybai ir mugėms organizuoti Utenos 

daugiafunkcio sporto centro patalpose ir lauko 

teritorijoje (1 kv.m.)

-Prekybos vieta vestibiulyje sportinių, kultūrinių 

renginių ir konferencijų metu

-Vieta prekybinei mugei organizuoti sporto salėse ir 

vestibiulyje

-Vieta prekybinei mugei organizuoti lauko teritorijoje

Renginiui

12 val.

12 val.

3,00

10,00

6,00

2. Krepšinio salės patalpos (Aušros g. 20 Utena)

naudojimas



2.1

2.2

2.3

Naudojimasis sporto sale

Naudojant papildomą įrangą (švieslentę, įgarsinimo ir

kt.)

Komerciniam renginiui

1 val.

1 val.

1 val.

20,00

25,00

50,00

2.4

Naudojant salės plotą reklamai 1 kv. m mėnesiui 5,00

2.5 Utenos rajono sporto klubų komandoms, kurios

dalyvauja Lietuvos Respublikos komandinių sporto

šakų federacijų struktūrų organizuojamuose

čempionatuose (I, II, III lygose)

iki 6 val. per

savaitę

Neatlygintinai

2.6 Vieta prekiauti (1 kv.m.) 1 d. (12 val.) 10,00

3 Dalyvio įnašas (numatytas renginio organizavimo

nuostatuose) už komandos, dalyvio dalyvavimą

rajono, regiono, šalies ir tarptautinėse varžybose,

turnyruose ar sporto šventėse, kuriuos organizuoja

Utenos daugiafunkcis sporto centras

3.1 Komandoms:

Utenos rajono krepšinio čempionatui

Utenos rajono  krepšinio turnyras

Kiti Utenos rajono sporto šakų čempionatai, turnyrai

300,00

200,00

100,00

3.2

Asmenims vietinės reikšmės (Utenos r.) sporto

varžybose ir renginiuose visuomenei:

Vaikams

Suaugusiems

1 dalyvis

1 dalyvis

2,00

4,00

3.3

Asmenims respublikinės reikšmės sporto varžybose ir 

renginiuose visuomenei:

Vaikams

Suaugusiems

1 dalyvis

1 dalyvis

7,00

15,00

3.4 Sportinių renginių organizavimas įstaigoms,

organizacijoms (be teisėjavimo, apdovanojimų kaštų). 1 dalyvis 3,00

3.5
Fizinio aktyvumo pratybų organizavimas suaugusiems 

lauke.
1 dalyvis/mėn. 20,00

3.6
Fizinio aktyvumo pratybų organizavimas suaugusiems 

patalpose.
1 dalyvis/mėn. 25,00

3.7
Fizinio aktyvumo pratybų organizavimas suaugusiems 

baseine.
1 dalyvis/mėn. 30,00

4 Naudojimasis papildoma įranga ir kita

4.1 Naudojimasis salėmis, kabinetais, vestibiuliais

neformaliojo vaikų švietimo programų (išskyrus

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir formaliojo švietimo

1 val. 5,00



programas papildančius ir mokinių saviraiškos

poreikius tenkinančius šių programų modulius vaikų

neformaliojo švietimo mokyklose) vykdytojams,

nerenkantiems mokesčio iš tėvų

4.2 Naudojimasis salėmis, kabinetais neformaliojo vaikų

švietimo programų (išskyrus ikimokyklinio,

priešmokyklinio ir formaliojo švietimo programas

papildančius ir mokinių saviraiškos poreikius

tenkinančius šių programų modulius vaikų

neformaliojo švietimo mokyklose) vykdytojams,

renkantiems mokestį iš tėvų

1 val. 8,00

4.3 Multimedijos projektoriaus nuoma įstaigos patalpose 1 val. 6,00

4.4 Nešiojamojo kompiuterio su multimedijos

projektoriumi nuoma įstaigos patalpose

1 val. 6,00

4.5 Naudojimasis daugiafunkcio sporto centro sporto,

salėmis ir kabinetais Utenos r. švietimo įstaigų fizinio

aktyvumo užsiėmimams

neatlygintinai

4.6 Autobuso (19 sėdimų vietų) nuoma ekskursijoms,

renginiams:

Utenos r. Švietimo įstaigoms

Kitoms organizacijoms ir asmenims

1 km.

1val. (laukimo)

Patirtų išlaidų

(kuro)

atlyginimas

0,90

4,00

4.7 Autobuso (8 sėdimų vietų) nuoma ekskursijoms,

renginiams:

Utenos r. švietimo įstaigoms

Kitoms organizacijoms ir asmenims

1 km.

1val. (laukimo)

Patirtų išlaidų

(kuro)

atlyginimas

0,70

4,00

4.8 Kėdės (renginiams vykstantiems patalpoje) vnt./parai 2,00

4.9 Lauko tvorelės vnt./parai 2,00

4.10 Reklaminiai lauko stendai 1 pusė/1 mėn. 50,00

5 Paslaugos baseine

5.1 Suaugusiems

5.1.1 Baseinas be pirties/ Pirtis be baseino 1 val. 4,00

2 val. 6,00

Abonementinis bilietas 10 apsilankymų

1 val.

28,00

Abonementinis bilietas 30 apsilankymų 78,00

Abonementinis bilietas 60 apsilankymų 132,00

Abonementinis bilietas mėnesiui apsilankymai 

neribojami

42,00

5.1.2 Baseinas su pirtimis ir hidromasažu 1 val. 5,00

2 val. 7,50

Abonementinis bilietas 10 apsilankymų

1 val.

35,00

Abonementinis bilietas 30 apsilankymų 90,00

Abonementinis bilietas 60 apsilankymų 170,00

Abonementinis bilietas mėnesiui apsilankymai 

neribojami

54,00

5.2 Mokiniams, vaikams (7-18 m.), dieninio skyriaus studentams, pensinio amžiaus asmenims



5.2.1

Baseinas be pirties/ Pirtis be baseino
1 val. 3,20

2 val. 5,00

Abonementinis bilietas 10 apsilankymų 1 val. 24,00

Abonementinis bilietas 30 apsilankymų 54,00

Abonementinis bilietas 60 apsilankymų 96,00

5.2.2 Baseinas su pirtimis ir hidromasažu 1 val. 4,00

2 val. 6,00

Abonementinis bilietas 10 apsilankymų 1 val. 28,00

Abonementinis bilietas 30 apsilankymų 78,00

Abonementinis bilietas 60 apsilankymų 132,00

5.3 Vaikams iki 3 metų Nemokamai

5.4 Vaikams 4 - 7 metų:

Baseinas be pirties/ Pirtis be baseino 1 val. 1,50

2 val. 2,80

Abonementinis bilietas 10 apsilankymų 1 val. 12,00

Abonementinis bilietas 30 apsilankymų 33,00

Abonementinis bilietas 60 apsilankymų 50,00

Baseinas su pirtimis ir hidromasažu

1 val. 2,20

2 val. 3,20

Abonementinis bilietas 10 apsilankymų

1 val.

14,00

Abonementinis bilietas 30 apsilankymų 36,00

Abonementinis bilietas 60 apsilankymų 54,00

5.5 Šeimoms. Baseinas su pirtimis ir hidromasažu

Trijų asmenų šeimai 1 val. 10,00

2 val. 15,00

Abonementinis bilietas 10 apsilankymų

1 val.

70,00

Abonementinis bilietas 30 apsilankymų 180,00

Abonementinis bilietas 60 apsilankymų 300,00

Keturių asmenų šeimai 1 val. 14,00

2 val. 21,00

Abonementinis bilietas 10 apsilankymų

1 val.

100,00

Abonementinis bilietas 30 apsilankymų 240,00

Abonementinis bilietas 60 apsilankymų 420,00

5.6 Kitos paslaugos ir įkainiai baseine

Mokestis už pradelstą baseine laiką
10 – 20 min. 1,00

20 – 40 min. 3,00

40 – 60 min. 5,00

Vieno takelio suteikimas vienai grupei iki 12 asmenų 

po 18 val. (grupės vadovui nemokamai), su pirtimis ir 

hidromasažu.

1 val. 60,00

2 val. 75,00

3 val.
80,00

Asmenys, turintys iki 40 procentų darbingumo lygį dėl



judamo – atramos aparato susirgimų, iki 18 val. 

baseino teikiamomis paslaugomis gali naudotis 

nemokamai.

Mokymosi plaukti paslauga suaugusiųjų grupei iki 12 

asmenų (8 kartai per mėnesį) 1 asmeniui/mėn. 50,00

Fizinio aktyvumo užsiėmimai (mankštos) baseine 

suaugusiųjų grupei iki 15 asmenų (8 kartai per mėnesį)
1 asmeniui/mėn.

50,00

Pastaba. Nuolaidos taikomos, pateikus asmens dokumentą, mokinio, studento, pensininko,

neįgalumo pažymėjimą. 




